
KOŚCIÓŁ PW. ŚWIĘTEJ TRÓJCY 
POLSKA  MISJA  DUSZPASTERSKA 

1118 North Noble Street  *  Chicago, IL 60642-4015 * tel. 773 489 4140  
*  fax: 773 489 5918 * e-mail: parafia@trojcowo.com 

strona internetowa: www.trojcowo.com  

  Duszpasterstwo prowadzą Księża Chrystusowcy: 
  Ks. Andrzej Totzke SChr - Dyrektor 
               Ks. Krzysztof Janicki SChr  - Asystent  
               Ks. Józef Siedlarz SChr - Asystent  
  Siostry Misjonarki Chrystusa Króla (773 227 9826) 
  Sr. Agnieszka Kortiak MChR 
  Sr. Gertruda Szymańska MChR   
  Sr. Hiacynta Ratajczak MChR 
 

   Organista - Mariusz Pluta tel. 773 640 1379 

BIULETYN  NIEDZIELNY 

25 Marca 2018 - Niedziela Palmowa  

MSZE ŚW. NIEDZIELNE: 8:00am, 10:00am, 12:15pm,      
            4:00pm, 8:00pm 
MSZE ŚW. W TYGODNIU: pon - pt 8:00am, w każdą środę 
i piątek o 7:30pm,w sobotę o 8:00, w Pierwszy Czwartek mie-
siąca o 7:30pm, w Pierwszą Sobotę miesiąca o 6:30pm. 
NABOŻEŃSTWA: 
• Nabożeństwo do św. Józefa - środa, po Mszy o godz. 8:00am 
• Nowennna do MBN Pomocy - środa, o godz. 7:30pm 
• Godzinki do NMP - niedziela,  o godz. 7:30am 
• Godzina Miłosierdzia: piątek i niedziela -  o godz. 3:00pm 
• Nabożeństwo do św. Charbela - Czwartek przed I piątkiem 

miesiąca o godz.  6:30pm 
• Sakrament pojednania i pokuty - I piątek miesiąca 6:30pm                         

nabożeństwo uwielbienia z prośbą o uzdrowienie po Mszy 
św. o godz. 7:30pm 

• Nabożeństwo Maryjne z procesja światła -  I sobota miesiąca 
o godz. 6:30pm 

BIURO PARAFIALNE CZYNNE:  
Od poniedziałku do piątku:  od 9:00am do 1:00pm  
          oraz od 2:00pm do 5:00pm.  
W soboty i niedziele biuro jest nieczynne. 

SAKRAMENT CHRZTU ŚWIĘTEGO: w II niedzielę 
miesiąca podczas Mszy św. o godz. 10:00am i IV niedzielę 
miesiąca podczas Mszy św. o godz. 12:15pm. Chrzest dziecka 
prosimy zgłosić przynajmniej miesiąc wcześniej. Katecheza 
przedchrzcielna w pierwszą sobotę miesiąca o godz. 5:00pm             
w sali pod kościołem. 

SAKRAMENT POKUTY I POJEDNANIA: każda sobota 
od 4:00pm do 5:00pm oraz 30 minut przed każdą Mszą św. 

DUSZPASTERSTWO CHORYCH: w każdy Pierwszy               
Piątek miesiąca odwiedzamy z posługą sakramentalną 
chorych parafian w domach oraz na każde wezwanie. 

SAKRAMENT MAŁŻEŃSTWA: prosimy zgłaszać 
przynajmniej sześć miesięcy przed planowaną datą ślubu. 

  
 
 
 
 
Przesłanie Niedzieli Palmowej, czyli niedzieli Męki Pańskiej, można streścić w dwóch słowach: hosanna i ukrzyżuj 

Go! Ukazują one postawę ludzi wobec Chrystusa. Najpierw oddają Mu hołd, a potem pragną Jego śmierci. Rozpoczynając Wielki Tydzień, 
starajmy się nie pozostawać obojętni na wydarzenia, które będziemy na nowo przeżywali i uobecniali w liturgii. W Wielki Wtorek w katedrze 
kard. Cupich wraz z kapłanami podczas uroczystej Mszy Świętej o godz. 2:30 PM dokona poświęcenia oleju krzyżma do sprawowania 
sakramentów świętych: chrztu, bierzmowania, święceń kapłańskich i oleju chorych do namaszczenia chorych. Zapraszam do udziału w tej pięknej 
Eucharystii. Od czwartkowego wieczoru rozpoczyna się obchód Triduum Paschalnego. 
Msza Święta w Wielki Czwartek jest dziękczynieniem za ustanowienie Eucharystii i kapłaństwa służebnego. 
Po Mszy Świętej rusza procesja do tzw. ciemnicy. Tam rozpoczyna się adoracja Najświętszego Sakramentu. Wymownym znakiem odejścia Jezusa, 
który po Ostatniej Wieczerzy został pojmany, jest ogołocenie centralnego miejsca świątyni, czyli ołtarza. Aż do Wigilii Paschalnej ołtarz pozostaje 
bez obrusa, świec i wszelkich ozdób. Wielki Piątek. Tego dnia po południu odprawiana jest niepowtarzalna wielkopiątkowa Liturgia Męki 
Pańskiej. Centralnym wydarzeniem liturgii wielkopiątkowej jest adoracja Krzyża, która kończy się procesją do Grobu Pańskiego. 
Wielka Sobota jest dniem ciszy i oczekiwania. Dla uczniów Jezusa był to dzień największej próby. Według Tradycji apostołowie rozpierzchli się 
po śmierci Jezusa, a jedyną osobą, która wytrwała w wierze, była Bogurodzica. Dlatego też każda sobota jest w Kościele dniem maryjnym. 
Tradycją Wielkiej Soboty jest poświęcenie pokarmów wielkanocnych: chleba - na pamiątkę tego, którym Jezus nakarmił tłumy na pustyni; mięsa - 
na pamiątkę baranka paschalnego, którego spożywał Jezus podczas uczty paschalnej z uczniami w Wieczerniku oraz jajek - symbolu nowe życie. 
Wielkanoc zaczyna się już w sobotę po zachodzie słońca. Noc Paschalna oraz Niedziela Wielkanocna to największe święto chrześcijańskie, 
pierwszy dzień tygodnia, uroczyście obchodzony w każdą niedzielę przez cały rok. Ponieważ cud Zmartwychwstania jakby nie mieści się                  
w jednym dniu, dlatego też Kościół obchodzi Oktawę Wielkiej Nocy - przez osiem dni bez przerwy wciąż powtarza się tę samą prawdę, że 
Chrystus Zmartwychwstał. Ostatnim dniem oktawy jest Biała Niedziela, nazywana obecnie także Niedzielą Miłosierdzia Bożego. W ten dzień              
w Rzymie ochrzczeni podczas Wigilii Paschalnej neofici, odziani w białe szaty podarowane im przez gminę chrześcijańską, szli w procesji                  
do kościoła św. Pankracego, by tam uczestniczyć w Mszy Świętej. Jan Paweł II ustanowił ten dzień świętem Miłosierdzia Bożego, którego wielką 
orędowniczką była św. Faustyna Kowalska. 

 ks. Andrzej Totzke, SChr - proboszcz  



 
\ 

SPOTKANIE PRZED 
FESTIWALOWE  

10 kwietnia - wtorek  
 

Rozpoczynamy przygotowania                                                                  
do jubileuszowego, bo już XV Festiwalu.                               
Przedstawiciele grup z naszej wspólnoty                                           

i osoby indywidualne proszone są                                                                   
o obecność na spotkaniu organizacyjnym, które 

odbędzie się 10 kwietnia  - wtorek o godz. 7.00pm                                       
w sali pod kościołem. 

Zależy nam na Państwa obecności tego wieczoru! 
Kontakt Zbigniewe Sacha (773 330 7562)  

  NOWENNA DO 
    MIŁOSIERDZIA BOŻEGO  

W Wielki Piątek, 30 marca rozpoczniemy                    
Nowennę do Miłosierdzia Bożego, która 
będzie odprawiana w naszym kościele w 

Wielkanoc - 3:00pm , a od poniedziałku  
do soboty po Mszy św. wieczornej o godz. 7.30pm 

WSPIERAMY  ZIEMIĘ  ŚWIĘTĄ 
 

W Wielki Piątek, 30 marca podczas 
Liturgii wierni składają ofiarę na 
utrzymanie obiektów sakralnych                        

w Ziemi Świętej.                                                                         
Bóg zapłać za złożone ofiary! 

LEKTORZY  
 

Wielki Czwartek, 29 marca, godz. 7:30pm 
I czyt. - D. Grabiec, psalm - I. Alvorado,II czyt. -  
A. Jóźwiak, modlitwa wiernych - W. Jóźwiak 

Wielki Piątek, 30 marca, godz. 7:30pm 
I i II czyt. - Jezus z nami, psalm - Vox Domini 
 

Wigilia Paschalna, 31 marca, godz. 7:30pm 
1. A. Kowalski - Z. Kawula 
2. E. Majchrowska - Vox Domini  
3. Z. Sacha - Schola młodzieżowa 
4. L. Drozdowski - Vox Domini 
5. R. Wasilewski - D. Wójtowicz 
6. G. Hudaszek - W. Wasilewska  
7. M. Silezin - N. Kawalec 
8. M. Baran 
Modlitwa wiernych - A. Bigos  

 

NIEDZIELA WIELKANOCNA - 1 kwietnia 
  7:00 E. Dąbrowska, B. Ogórek, A. Bakowska, M.Kedryna  
10:00 A. Bielański, L. Drozdowski 
12:15 J. Kałużna  
  4:00 Rycerze Młosierdzia Bożego 
  8:00 Jezus z Nami 

 

PONIEDZIAŁEK WIELKANOCNY - 2 kwietnia 
  8:00 - A. Kowalski, E. Dąbrowska  
10:00 - E. Majchrowska, Z. Sacha 
  7:30 - Wspólnota „Jezusa z Nami” 

PRZYGOTOWANIE DO 
UROCZYSTOŚCI MIŁOSIERDZIA 

BOŻEGO                                          
5 kwietnia - 7 kwietnia.         

 
 
                                                                                        

 5 kwietnia – I czwartek miesiąca  
Poświęcenie nowego obrazu św. Charbela 

6:30pm- Godzina Święta i Nowenna do Bożego Miłosierdzia 

7:30pm - Msza św. z nauką  

8:30pm - Poświęcenie nowego obrazu i nabożeństwo do św. 

Charbela 

6 kwietnia - I Piątek Miesiąca  

3:00pm - Wystawienie Najświetszego Sakramentu i Adoracja 

6:30pm - Spowiedź 

7:30pm -  Nowenna do Bożego Miłosierdzia i Msza św. z 

nauką 

8:30pm - Nabożeństwo uwielbienia, z prośbą o uzdrowienie 

7 kwietnia - I Sobota Miesiąca 

6:30pm-  Różaniec i Nowenna do Bożego Miłosierdzia   

7:00pm - Msza św. z nauką  

9:30pm - Procesja światła do sanktuarim Miłosierdzia Bożego 

przy kościele św. Stanisława Kostki,  czuwanie   i oratorium o 

Miłosierdziu Bożym "Miłość ponad wszystko”.                            

8 kwietnia - NIEDZIELA BOŻEGO MIŁOSIERDZIA  

3:00pm - Godzina Miłosierdzia 

4:00pm - Uroczysta Msza święta 

5:00pm - Wspólne świętowanie połączone z poczęstunkiem             

w sali parafialnej         
 

Jezu ufam Tobie! 

 

KWIATY DO BOŻEGO GROBU               
Dzisiejsz II składka, zostanie przeznaczona na 

kwiaty do  Grobu Pańskiego i wystrój 
kościoła.                                             

Bóg zapłać za złożone ofiary!  

CIEMNA JUTRZNIA   
Wielki Piątek i Wielka Sobota 

godz. 9:00am  
 

W Wielki Piątek i w Wielką Sobotę rano gromadzimy                     
się na Ciemnej Jutrzni, czyli na modlitwie brewiarzowej 

o dostosowanej do dni Triduum, treści. Jest to nasz wyraz 
czuwania z Chrystusem, szukaniem Go, zgodnie ze starożytną 
myślą monastyczną, dla której odmawianie oficjum było dla 

mnicha przede wszystkim szukaniem Boga.  Niech nasze 
modlitewne czuwanie - szukanie Boga, będzie oczekiwaniem  

Jego zmartwychwstania.  



PIELGRZYMKA DO ZIEMI ŚWIĘTEJ                 
I JORDANII 

15 – 27 październik 2018     
 

Rekolekcje w Ziemi Świętej poprowadzi  
                       Ks. Paweł Bandurski, SChr 

 Cena zawiera: $ 2750 
Opieka profesjonalnego przewodnika  

Przelot samolotem w obie strony  
Klimatyzowany autokar Hotele***, pokoje dwuosobowe 

Pełne wyżywienie (3 posiłki dziennie)  
Bilety wstępów, Ubezpieczenie medyczne 

 Rejs po Jeziorze Galilejskim 
Więcej informacji na www.trojcowo.com                             

lub pod numerami                                                
(630) 292-3332,  (773) 489-4140 

 

 Składka: na Kościół w Europie:$ 1,888 
 

Wszystkim Parafianom, Przyjaciołom i Gościom dziękujemy 
za złożone ofiary. Bóg zapłać! 

ZAPOWIEDZI PRZEDŚLUBNE  
Do sakramentu małżeństwa przygotowują się: 

 
PAULINA M. ALICKO & KEVIN ZIOBRO 

( II zapowiedź) 

LECTIO DIVINA  
 

W czasie Wielkiego Postu, po każdej niedzielnej Mszy 
św.  jest możliwość wzięcia udziału w filmowej 

katechezie, która podpowiada jak pochylić się nad SŁOWEM, które 
chce być obecne w naszym życiu. ZAPRASZAMY! Możliwość 

zakupu filmów DVD na wszystkie niedziele liturgicznego roku B.  

 

TRIDUUM PASCHALNE 2018 
 

Wielki Czwartek, 29 marca  
• 7:30pm Uroczysta liturgia Wielkiego Czwartku                        

z obrzędem umycia nóg 
• Po Mszy św. przeniesienie Najświętszego Sakramentu do 

Ołtarza Adoracji 
• Adoracja do północy 
 
Wielki Piątek, 30 marca  
• Ciemna Jutrznia o godz. 9:00am        
• 3:00pm:  Droga Krzyżowa i otwarcie 

Grobu w katakumbach 
• 7:30pm:  Liturgia Wielkiego Piątku z adoracją Krzyża 
• Rozpoczęcie Nowenny do Miłosierdzia Bożego                       

i Adoracja Pana Jezusa w Grobie do północy 
• Gorzkie Żale (wszystkie trzy części), godz. 10:00pm 
 
Wielka Sobota, 31 marca                 
• Ciemna Jutrznia o godz. 9:00am   
• 11:00am - 4:00pm – Poświęcenie 

potraw co pół godziny w sali 
parafialnej 

• 7:30pm:   Uroczysta Liturgia Wigilii Paschalnej  z 
poświęceniem ognia, paschału i wody 

 
Niedziela Zmartwychwstania Pańskiego, 1 kwietnia 
• 7:00am   Rezurekcja z procesją  
• Msza św.: 10:00am, 12:15pm, 

4:00pm, 8:00pm   
 
Poniedziałek Wielkanocny,                                       
2 kwietnia 
• Msza św.: 8:00am, 10:00am i 

7:30pm 
 
 

SPOWIEDŹ WIELKANOCNA 
23 marca, piątek                        6:30pm – 8:30pm 
24 marca, sobota         4:00pm – 6:00pm 
26 marca, Wielki Poniedziałek    6:30pm – 8:30pm 
27 marca, Wielki Wtorek     6:30pm – 8:30pm 
28 marca,  Wielka Środa,       6:30pm – 8:00pm 
29 marca, Wielki Czwartek      10:00am – 12:00pm 
          9:00pm – 11:00pm 
30 marca, Wielki Piątek       3:00pm – 5:00pm 

      9:00pm – 11:00pm 
 
 

W WIELKĄ SOBOTĘ  
I W NIEDZIELĘ WIELKANOCNĄ  

NIE SPOWIADAMY  

TURNIEJ SZACHOWY  
18 marca - Niedziela  

 

W niedzielę odbył się turniej szachowy                             
o “Złotą Wieżę” dla dzieci i młodzieży 

organizowany przez Klub szachowy “Hetman”. W turnieju wzięły 
udział dzieci z Trójcowa które pod czujnym okiem p. Jana Góry,                 

ich nauczyciela, uzyskały bardzo dobre wyniki.                                     
W rozliczeniu ogólnym turnieju, I miejsce zajął Karol Szymański,                  

II Maksymilian Szymański. Nagrody w grupach wiekowych:            
w grupie klasy 1-3,  I miejsce zajął Maksymilian Szymański,                   

II Leon Siwula, III Emilia Szymańska, IV Miłosz Bobek,                  
V Adam Gondek. W grupie klasy 4-5, I miejsce zajął Karol 

Szymański, II Juliusz Bobek. Gratulujemy szachistom a przede 
wszystkim dziękujemy p. Janowi Górze  za cierpliwość i wytrwałą 

pracę z dziećmi zainteresowanymi szachami w naszej parafii.  

 
KOPERTKI W ŁAWKACH   

 
 

Informujemy, że w ławkach pojawiły się 
poprawione kopertki ofiarne.Mogą ich używać goście lub gdyby ktoś 
zapomniał regularnej koperty - wybierając odpowiednią „składkę”.  

Ułatwi nam to prowadzenie ewidencji biurowej. Dziękujemy za 
zrozumienie i współpracę! Bóg zapłać.  

 



CZUWANIE MODLITEWNE   

 

Adoracja 
 – Czuwanie podczas  
Triduum Paschalnego 

 

Wielki Czwartek:     
Po Liturgii do 00:00pm – Zespół 
Młodzieżowy, Ministranci wraz z 
rodzicami, Młodzież, Bierzmowani, 
Laboratorium Wiary, Lajkonik, 
Harcerze 
 
 
 
Wielki Piątek:    
9:00 – Ciemna Jutrznia 
9:30 - 10:30 – Koło Żywego Różańca 
10:30 – 12:00 – Jerycho Różańcowe 
12:00 -1:30pm – Krąg Biblijny, Seniorzy, 
1:30 – 3:00pm – Anawim 
3:00pm – Droga Krzyżowa 
3:30 – 4:30pm – Rycerze Miłosierdzia 
4:30 – 5:30pm – Chór, Mężczyźni św. Józefa 
5:30 – 6:30pm – Lajkonik 
6:30 – 7:30pm – Szkoła Polska, Duc in Altum 
10:00pm – Gorzkie Żale 
10:45 – 00:00 Jezus z Nami, Vox Domini, Ministranci, 
Młodzież, Duc in Altum, Harcerze 
 

Wielka Sobota: 
9:00 – Ciemna Jutrznia 
9:30 – 10:30 – Anawim 
10:30 – 12:00pm – Zespół 
Młodzieżowy, Bierzmowani, Laboratorium Wiary, 
11:30 – 12:30pm – Dziecii Pana Boga, Dziecięce Koło 
Żywego Różańca, Dziecięca sekcja szachowa 
1:30 – 2:30pm – Lajkonik 
3:30 – 4:00pm – Rycerze Miłosierdzia 
4:00 – 5:00pm – Wspólnota Jezus z Nami, Vox Domini, 
Duc in Altum, Harcerze 
5:00 – 6:00pm – Chór, Rada Parafialna, Rada 
Finansowa, Kontraktorzy, 
6:00 – 7:30pm – Lektorzy, Marszałkowie, Rodzice 
Ministrantów 
 

 



 

INTENCJE MSZALNE 
 

25 Marca - Niedziela Palmowa, Droga Krzyżowa  
8:00  INTENCJE ZBIOROWE 
10:00 ++ Tadeusz Kaganek, Maria Bieszczad, Janina i Zofia 
Bieszczad, Eugeniusz Bieszczad  
10:00 + Marian Grzebień - 14 Msza św. greg.   
12:15 O rozeznanie woli Bożej i wytrwanie w powołaniu dla 
Michała Roguckiego  
3:30 Gorzkie Żale  
4:00 Przez wstaw. Matki Bożej Miłosierdzia za żywych                                     
i zmarłych Rycerzy Miłosierdzia Bożego i członków Kół 
Koronkowych, ich rodziny oraz Księdza opiekuna 
8:00 + Marian Grzebień - 15 Msza św. greg.  
 
26 Marca - Poniedziałek,  Spowiedź św.  
8:00 O Boże łaski dla parafian, a dla zmarłych o życie wieczne 
8:00 +Stanisława Tyrolczyk 
8:00 + Marian Grzebień - 15 Msza św. greg.   
 
 

27 Marca - Wtorek ,  Spowiedź św.  
8:00 O Boże łaski dla Ani i Mateusza  
8:00 ++ Feliksę i Franciszka Warzala, Adam Kondal w 10 rocz. 
śmierci  
8:00 + Marian Grzebień - 16 Msza św. greg. 
 

28 Marca - Środa, Spowiedź św.  
8:00 + Zofia Ćwiak  
8:00 + Marian Grzebień - 17 Msza św. greg.  
7:30 INTENCJE ZBIOROWE 
 

29 Marca  - Wielki Czwartek, Spowiedź św.  
7:30 Dziękczynna za dar Eucharystii i Kapłaństwa  
 
 

30 Marca - Wielki Piątek , Spowiedź św.  
9:00 Ciemna Jutrznia  
3:00 Droga Krzyżowa  
7:30 Liturgia Wielkiego Piątku, Adoracja Krzyża  
10:00 Gorzkie Żale 
 
 

31 Marca - Wielka Sobota - Wigilia Paschalna  
9:00 Ciemna Jutrznia  
7:30 Dziękczynna za otrzymane wsparcie modlitewne z prośbą 
o Boże łaski  
7:30 ++ Franciszek Willman, Krystyna Janicka  
7:30 + Marian Grzebień - 18 Msza św. greg.  
 
 

1 Kwietnia - Niedziela Zmartychwstania Pańskiego, 
Rezurekcja   
7:00  INTENCJE ZBIOROWE 
10:00 + Maria Stoch w 34 rocz. śmierci  
10:00 + Robert Zabłotny w 1 rocz. śmierci - int. od rodziny 
Bastrzyków   
12:15 O Boże błog. i potrzebne dary dla Elżbiety, Iwony, Piotra 
i Joanny Dziurkiewicz z okazji urodzin  
4:00 O łaskę zdrowia dla Ryszarda Cygan, Jolanty i Moniki 
Micek  
8:00 + Marian Grzebień - 19 Msza św. greg.  
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